PORTARIA Nº 68, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

Exonera Edson Bustamonte Pereira  do cargo

de Procurador Jurídico.

                                  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, EXONERA EDSON BUSTAMONTE PEREIRA, do

cargo de Procurador Jurídico, Padrão CC 10, nomeado pela Portaria nº 12, de 04 de janeiro

de 2017, a partir de 30 de abril de 2018.

                                   GABINETE DO PREFEITO, em 26 de abril de 2018.

                                                                                        José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                Prefeito Municipal

Agliberto Souza Raymundo

Secretário de Administração

  Registre-se e Publique-se